DECIMO QUINTA SESION ESPECIAL DEL CONSEJO SUPERIOR - 2.008

DIA: 13 de Noviembre de 2.008.
HORA: 15:50

LUGAR: Sala de Sesiones del Consejo Superior

CONSEJEROS PRESENTES
Ing. Jorge Félix Almazan

Mg. Nieve Chavez

Dr. Guillermo A. Baudino

Prof. Flor de Maria del Valle Rionda
Prof. Silvia Luz Rodriguez

Lic. Sara Elena Acosta

Dr. José Alfredo Espindola

Cr. Antonio Fernandez Fernandez
Ing. Orlando José Dominguez

Lic. Maria Antonia Toro

Srta. Viviana R. Méndez

Prof. Oscar Dario Barrios

CONSEJEROS AUSENTES CON AVISO
Cr. Victor Hugo Claros

Ing. Emmel Tedi Castro Vidaurre

Ing. Ada Virginia Cazén Narvaez

Lic. Emiliana Catalina Buliubasich

Prof. Gabriela A. Caretta

Srta. Olga Miriam J. Térraga

Sr. José Abdo Simén Obeid

Sr. Gonzalo Mauro De la Hoz

Sr. Héctor Raul Caucota

CONSEJEROS AUSTENTES SIN AVISO
C.U. Marcelo Alejandro Fernandez

Ing. Eugenio Patricio Tolaba

Sr. José Eugenio Rivas

FUNCIONARIOS PRESENTES
Cr. Sergio Villalba

Lic. Sergio Carbajal

Ing. Adolfo Riveros Zapata

INGRESO
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50

EGRESO
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50
15:50



Cr. Carlos José Chiozzi
Dra. Ménica Escobar

Dra. Liliana Morafa

Prof. Juan Antonio Barbosa

FUNCIONARIOS AUSENTES CON AVISO
Dr. Carlos Alberto Cadena

Dra. Maria Celia llvento

Dr. José Oscar Adamo

Dr. Raul Becchio

Dra. Ada Judith Franco

Cra. Antonieta Di Gianantonio

Preside la Sesion la Sra. Rectora de la Universidad, Ing. Stella Maris Pérez de Bianchi.
Siendo horas 16:00 y por falta de quérum se levanta la Décimo Quinta Sesién Especial

del Consejo Superior — 2.008.

Mvcc/JAB.



